数据信息页
MICRO-SD-CARD-20GB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
针对先进的物联网应用，自动化技术需要大幅度提升性能
和适用性。u-mation 提供协调一致的硬件产品组合，其设
计确保您的机器和系统为未来做好准备。 u-control 2000
是市场中最精巧、最紧凑的控制系统，也是我们硬件系列
中最令人瞩目的一款。u-control 2000 构成使用我们工程
解决方案 u-create web、studio 和物联网所需的基础。控
制器的模块化设计基于远程 I/O 系统 u-remote，能够实现
基于需求的扩展，包括 u-mation 系列的其他组件。
通用订货数据
订货号 2684400000
类型 MICRO-SD-CARD-20GB
GTIN (EAN) 4050118698916
数量 1 items
编制日期 30.11.2025 04:50:14 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
MICRO-SD-CARD-20GB Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
高度 0.7 mm 高度 (英寸) 0.0276 inch
宽度 11 mm 宽度 (英寸) 0.4331 inch
长度 15 mm 长度 (英寸) 0.5906 inch
净重 9 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
系统数据
接口 1 x MicroSD 卡 内存 (闪存) 20 GB
分类
ETIM 6.0 EC001068 ETIM 7.0 EC001068
ETIM 8.0 EC001068 ETIM 9.0 EC001068
ETIM 10.0 EC001068 ECLASS 9.1 19-15-07-02
ECLASS 10.0 19-15-07-02 ECLASS 11.0 19-15-07-02
ECLASS 12.0 19-15-07-02 ECLASS 13.0 19-15-07-02
ECLASS 14.0 19-15-07-02 ECLASS 15.0 19-15-07-02
编制日期 30.11.2025 04:50:14 MEZ
目录日期 / 图纸 2